
Achizitie servicii intretinere stingatoare

I.D.: 63869290

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 746,66 RON - 746,66 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: - VERIFICARE STINGATOR TIP P3 BUC. 1 x 8.50 = 8.50 lei - VERIFICARE STINGATOR TIP P6 BUC. 6 x 12.605042 = 75.63 lei - VERIFICARE STINGATOR TIP G5 BUC. 5 x 12.605 = 63.03 lei - FURTUN STINGATOR TIP P3 BUC. 1 x 3.50 = 3.50 lei - STINGATOR TIP P1ABC BUC. 4 x 37.00 = 148.00 lei - STINGATORTIP P6ABC BUC. 4 x 112.00 = 448.00 lei
